
 

 

UCHWAŁA NR XIII.132.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca statut Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 14 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 84 

z późn. zm.), Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XXXIV.301.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5612), 

zmienionej uchwałą nr XXXVII.327.2022 Rady Gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 

poz. 555), zmienioną uchwałą nr XLIX.416.2022 Rady Gminy Legnickie Pole, (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. 

poz. 169); wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu mieści się w Legnickim Polu,  

ul. Klasztorna 20, 59-241 Legnickie Pole, a terenem jego działania jest Gmina Legnickie Pole.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3036


		2025-06-27T10:36:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




